๓๓๕๓ และทางหลวงหมายเลข ๓๓๒๖ โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

งานตัดหญ้าด้านซ้ายทางและขวาทาง ทางหลวงหมายเลข ๓๓๕๔, ๓๓๕๓ และทางหลวงหมายเลข 
๓๓๒๖ จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เสน่ห์บางงา คอนกรีต (ขายส่ง,ขายปลีก
,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๕,๑๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

โกเมศ มัชฌิมา 

(นายโกเมศ มัชฌิมา) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๑